平成３１年３月１３日

保護者 様

伊丹市立荒牧中学校

校長 難波 重之

下足場西側、埋設配管の取り替え修繕工事について（お知らせ）

早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。

平素は、本校教育にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

みだしにのことについて、下記のとおり下足場西側、埋設配管取り替え修繕工事が

行われますのでお知らせいたします。工事期間中は安全確保のため下足場西側シャッ

ターを終日閉めた状態にいたします。生徒の登下校については、下足場東側を使用す

るように指示いたします。各家庭におかれましても十分注意していただきますようご

指導をよろしくお願い申し上げます。

記

１ 工事名 下足場西側、埋設配管の取り替え修繕工事

２ 工 期 平成３１年３月１９日(火)～平成３１年３月２１日(木）

(３日間)

３ 着工予定日 平成３１年３月１９日(火)

４ その他

現在校内で行われている工事については、平成３１年１月２５日付け「荒牧中学校

西側フェンス他改修工事について（お知らせ）」でご案内しているところですが、業

者の方からフェンスの納品遅れがあり、工期が２２日まで延長されるとの連絡があり

ました。引き続きご不便をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。